永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉衛生福利部疾病管制署編撰「季節性流感防治工作手冊(103年12月修訂版)」已
公布於該署全球資訊網，請逕上網下載參考應用
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/1/14 13:45:10

主旨：函轉衛生福利部疾病管制署編撰「季節性流感防治工作手冊(103年12月修訂版)」已公布於該署

全球資訊網，請逕上網下載參考應用，請  查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年1月12日臺教國署學字第1040002557號函轉教育部104年1月8日

臺教綜(五)字第1040000999號書函暨衛生福利部疾病管制署104年1月5日疾管新字第1030401071號函辦

理。

二、衛生福利部疾病管制署為因應103年8月1日公告修正「流感併發重症」疾病名稱，爰進行旨揭工作

手冊修訂，並公布於該署全球資訊網(http://cdc.gov.tw)/專業版/傳染病介紹/第四類法定傳染病/流

感併發重症/防疫措施/工作指引及教材項下。

http://163.30.202.2 2024/5/20 9:53:53 - 1

http://cdc.gov.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw